
Uchwała Nr 531/2024 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z  późn. zm.) oraz § 9  pkt 3  uchwały Nr LVI/351/2023 Rady 

Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na 2024 rok Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 4.304,00 zł,  

tj. do wysokości 131.659.020,88 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4.304,00 zł,  

tj. do wysokości 83.584.013,40 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę  

48.075.007,48 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 4.304,00 zł, 

 tj. do wysokości 137.402.828,88 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki 

bieżące zwiększa się o kwotę 4.304,00 zł, tj. do wysokości 85.646.020,38 zł, natomiast wydatki 

majątkowe stanowią kwotę 51.756.808,50 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 4.304,00 zł zgodnie z tabelą Nr 3 (dochody) oraz tabelą Nr 4 (wydatki) 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.  

 

 

 

 

 

 



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska  

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański  

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki  

                                         /-/ Marek Ratyński 

                                                /-/  Krzysztof Więsak 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 003,00 81 307,00

Urzędy wojewódzkie 62 503,00 66 807,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

62 503,00 66 807,00

131 654 716,88 131 659 020,88Razem: 4 304,00

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

75011 4 304,00

2110 4 304,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr 531/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 5 marca 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

4 304,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 34 441 662,90

Drogi publiczne powiatowe 29 913 206,59

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 295 000,00

Zakup usług remontowych 8 000,00

Administracja publiczna 11 537 659,62

Urzędy wojewódzkie 62 503,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 203,29

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 020,73

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 278,98

Różne rozliczenia 292 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 291 976,86

Rezerwy 291 976,86

137 398 524,88

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

4810 -128 000,00 163 976,86

Razem: 4 304,00 137 402 828,88

758 -128 000,00 164 000,00

75818 -128 000,00 163 976,86

4110 621,18 9 641,91

4120 88,07 1 367,05

75011 4 304,00 66 807,00

4010 3 594,75 55 798,04

4270 128 000,00 136 000,00

750 4 304,00 11 541 963,62

2950 640,00 640,00

4210 -640,00 294 360,00

600 128 000,00 34 569 662,90

60014 128 000,00 30 041 206,59

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 531/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 5 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 503,00 66 807,00

Urzędy wojewódzkie 62 503,00 66 807,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

62 503,00 66 807,00

9 321 275,40 9 325 579,40Razem: 4 304,00

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

75011 4 304,00

2110 4 304,00

Tabela Nr 3 do uchwały Nr 531/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 5 marca 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

4 304,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 62 503,00

Urzędy wojewódzkie 62 503,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 203,29

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 020,73

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 278,98

9 321 275,40

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

4120 88,07 1 367,05

Razem: 4 304,00 9 325 579,40

4010 3 594,75 55 798,04

4110 621,18 9 641,91

750 4 304,00 66 807,00

75011 4 304,00 66 807,00

Tabela Nr 4 do uchwały Nr 531/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 5 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr 531/2024 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

z dnia 5 marca  2024 r. 

     Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwałą Nr 531/2024 z dnia 5 marca  2024 roku w sprawie zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok dokonuje zmian 

polegających na zwiększeniu planu dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w związku ze zmianami w planie dotacji celowej otrzymanej  

z budżetu państwa. 

 

Ponadto dokonuje się zmian polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy rozdziałami  

i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz przeniesień z rezerwy ogólnej.  

Zarząd Powiatu zdecydował o uruchomieniu rezerwy ogólnej w wysokości 128.000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ Remont drogi powiatowej nr 3958W- ul. Przechodnia  

 w Sokołowie Podlaskim” (dział 600, rozdział 60014, paragraf 4270). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska  

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański  

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki  

                                         /-/ Marek Ratyński 

                                                /-/  Krzysztof Więsak 

                                                 

 


